
Znalostní báze > Bazénová chemie > Flokulant > Co mám dělat, když má voda v bazénu
mléčnou barvu?

Co mám dělat, když má voda v bazénu mléčnou barvu?
Anika - 2025-02-03 - Comments (0) - Flokulant

Kalí se vám voda? Zde je několik tipů:
Možné příčiny: Zanedbávání údržby bazénu. Vaše hodnota pH může být příliš vysoká nebo
příliš nízká.

Dalšími příčinami mohou být: vodní kámen, rozkládající se materiály, jako je listí, hmyz atd.
protože se z nich stávají suspendované částice.

Pokud se tyto částice nahromadí ve velkém množství, voda se bude zdát zakalená. Vodu
mohou znečistit také produkty, jako je opalovací krém.

Tipy:

Hodnotu pH upravte na 7,0 až 7,4 (přidáním pH-Plus nebo pH-Minus).

Pokud jsou přítomny vločkovače, vypněte cirkulační systém a po přibližně 10-12
hodinách vysajte vysavačem vločky usazené na dně.

Usazeniny vodního kamene v bazénové vodě (zákal, třpytivý bílý film na hladině
vody atd.) obvykle zmizí krátce po úpravě hodnoty pH a přidání flokulantu (při
spuštěném filtračním systému).

Upozorňujeme, že použití flokulantů je zakázáno v kartušových filtračních systémech
a filtračních koulích, protože jinak může dojít k ucpání filtru!

Filtrační systém důkladně zpětně propláchněte. Vyčistěte kartušový filtr nebo jej
vyměňte za nový.

Označení
milchige Farbe
Verfärbung des Wassers

https://helpdesk.steinbach.at/cs
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/wasserpflege
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/flockungsmittel
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/was-kann-ich-tun-wenn-mein-poolwasser-eine-milchige-farbe-bekommt-3
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/was-kann-ich-tun-wenn-mein-poolwasser-eine-milchige-farbe-bekommt-3
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/flockungsmittel
https://helpdesk.steinbach.at/cs/search/labels/all/milchige%20Farbe
https://helpdesk.steinbach.at/cs/search/labels/all/Verf%C3%A4rbung%20des%20Wassers

